2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей

города Кузнецка от 21.12.2017 № 136-52/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
 города Кузнецка на 2018 год и основные направления
приватизации муниципального имущества на 2019-2020 годы»
Принято Собранием представителей города Кузнецка ________ 2018 года

С целью эффективного управления муниципальной собственностью и увеличения доходной части бюджета города Кузнецка, руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 21.12.2017 № 136-52/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2018 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2019-2020 годы» (далее – Решение) изменения, дополнив приложение к Решению разделом 1.2. следующего содержания:
«

1.2. Перечень акций акционерных обществ, долей в уставных капиталах

обществ с ограниченной ответственностью, планируемых к приватизации

№ п/п
	Наименование хозяйственных обществ
	Количество акций
	Доля в уставном капитале
(%)

	штук
	процен-тов уставного капитала

	1
	ООО «Центр коммунальных платежей»
	-
	-
	100

	2
	АО «Горэлектросеть»
	27710909
	49
	-

».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                   В.А.Назаров